[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc515266240][bookmark: _Toc517189459][bookmark: _Toc517189460][bookmark: _Toc515266241]关于进一步规范科研成果单位署名的通知
各教研部、决策咨询部，信息中心、图书馆、新东方：
为规范科研成果管理，充分体现校（院）理论研究、决策咨询的重要作用，确保校（院）研究人员成果认定，根据相关部门要求，现对校（院）研究人员科研成果的单位署名通知如下：
一、基本要求
凡是以校（院）部门及个人名义公开发表的科研成果，作者单位原则上应署名“中共海南省委党校（省行政学院、省社会主义学院）”。
二、关于署名“海南省中国特色社会主义理论体系研究中心”
以校（院）部门及个人名义在《海南日报》《今日海南》等主流媒体公开发表的理论宣传文章，单位署名中应加署“海南省中国特色社会主义理论体系研究中心”。
三、关于署名“海南省党建引领自贸港建设研究基地”
“海南省党建引领自贸港建设研究基地”对校（院）所有研究人员实行开放式参与制，凡是以校（院）部门及个人名义发表的关于“党建引领自贸港建设”主题相关的科研成果，署名中应加署“海南省党建引领自贸港建设研究基地”，该成果将同时认定为研究基地成果。
四、关于署名“海南省社会主义学院”
以校（院）部门及个人名义公开发表的与统战理论、中华文化、民族、宗教、民营经济等主题相关的科研成果，单位署名中可突出“海南省社会主义学院”。

校（院）科研管理处
2024年3月11日